ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

УКАЗ

от 17.09.2018

г. Грозный

№ 143

Об использовании федеральной государственной информационной системы в области государственной службы

В соответствии с частью 3 статьи 44.1 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»

постановляю:

- 1. Установить, что в целях информационного обеспечения государственной гражданской службы Чеченской Республики и оптимизации работы кадровых служб государственных органов Чеченской Республики используется федеральная государственная информационная система в области государственной службы.
- 2. Руководителям государственных органов Чеченской Республики организовать работу по обеспечению использования государственными органами Чеченской Республики федеральной государственной информационной системы в области государственной службы.
- 3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.



Р.А. Кадыров